

J. ELMELUND HOLDING ApS

Birchsgade 15
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Johnny Elmelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. ELMELUND HOLDING ApS
Birchsgade 15
4400 Kalundborg

CVR-nr: 33511892
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 75.472 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 589.517 og en egenkapital på kr. 580.517. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil være på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-5.374	-14.420
Resultat af ordinær primær drift		-5.374	-14.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		89.592	116.853
Andre finansielle indtægter		1.603	4.749
Øvrige finansielle omkostninger		-10.352	-37.703
Ordinært resultat før skat		75.469	69.479
Skat af årets resultat		3	0
Årets resultat		75.472	69.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.592	116.853
Overført resultat		-14.120	-82.374
I alt		75.472	69.479

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.460	430.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		520.460	430.868
Anlægsaktiver i alt		520.460	430.868
Andre tilgodehavender		1.398	2.087
Tilgodehavender i alt		1.398	2.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.700	68.188
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.700	68.188
Likvide beholdninger		6.959	43.406
Omsætningsaktiver i alt		69.057	113.681
Aktiver i alt		589.517	544.549

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		385.066	295.474
Overført resultat		115.451	129.571
Forslag til udbytte		0	35.000
Egenkapital i alt		580.517	540.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	4.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.000	4.504
Gældsforpligtelser i alt		9.000	4.504
Passiver i alt		589.517	544.549

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret